
 

 

 

 

 

Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale Pubblica 

 

 MATERA  
 
 
 

 
 

L’anno duemiladiciannove, il giorno sei del mese di settembre , 

l’Amministratore Unico dell’Azienda, dott. Vito Lupo, nominato con decreto del 

Presidente del Consiglio Regionale n. 19 dell’ 1.7.2014,  assistito dal Direttore 

dell’Azienda, arch. Francesco Paolo Gravina, con funzione e competenza 

segretariale,  ha adottato la seguente: 

 
 
 

DELIBERAZIONE  N.78/2019 DEL 06/09/2019 

 

 

 

 
OGGETTO: TRIBUNALE CIVILE DI MATERA- SEZIONE LAVORO.  COSTITUZIONE 
DELL’AZIENDA NEL GIUDZIO R.G.N. 486/2016. CONFERIMENTO INCARICO ALL’ AVV. 
BRUNELLA MASSENZIO. 

 

 
 
 
 

FORMULAZIONE DI PARERI: 
Il Dirigente dell’Ufficio Amministrativo, avv. Francesco D’Onofrio: parere di regolarità 
tecnica favorevole  
Il Direttore, arch. Francesco Paolo Gravina: parere di legittimità favorevole  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

 VISTA la relazione del Dirigente dell’Ufficio Amministrativo, che di seguito si riporta: 
“Dinanzi al Tribunale di Matera-Sezione Lavoro è pendente il giudizio r.g.n.486/2016- con 
udienza per il giorno 17-10-2019-, instaurato  nei confronti dell’ATER per l’accertamento del 
diritto all’assunzione del ricorrente, Occorre costituirsi nel suddetto giudizio, al fine di 
garantire la rappresentanza dell’Azienda.” 
Matera 3-9-2019 
        Il Dirigente dell’Ufficio Amministrativo 
               (avv. Francesco D’Onofrio) 

 

PRESO ATTO della necessità di garantire la rappresentanza dell’Azienda nel giudizio 
suindicato; 

 

RITENUTO di avvalersi del patrocinio dell’Ufficio l egale interno, conferendo il relativo 
mandato ad litem all’avv. Brunella Massenzio;  
 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica del Dirigente dell’Ufficio Amministrativo; 
 

VISTO il parere favorevole del Direttore sulla legittimità del presente atto; 
   

DELIBERA 

 
1) Di costituirsi, per le ragioni esposte in narrativa nel pendente giudizio r.g.n. 486/2016 del 

Tribunale di Matera- Sezione Lavoro; 
 

2) Di conferire il relativo mandato ad litem all’avv. Brunella Massenzio; 
 
3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 
      IL DIRETTORE                                                 L’AMMINISTRATORE UNICO       

(arch. Francesco Paolo Gravina )                                         (dott. Vito Lupo )                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

La presente deliberazione n.78/2019   del 06/09/2019 è stata pubblicata nell’albo 

dell’A.T.E.R. Pretorio on-line del sito web dell’A.T.E.R. di Matera (www.atermatera.it) 

dal 06/09/2019 per quindici giorni . 

Matera,_______________ 

 

      Il Responsabile degli Affari Generali  

                           (dott. Francesco Zunino) 
 

http://www.atermatera.it/

